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Prekių apsaugos varteliai AM CLASSIC 30

Prekių apsaugos varteliai AM CLASSIC 30

Visapusiška, galinga AM sistema, skirta aptikti prekių etiketes. Prekių apsaugos varteliai pasižymi
patikimu aptikimu ir lankstumu. Tai ekonomiškas modelis, turintas visas reikiamas bazines apsaugos
funkcijas. Plonas, aptakus apsaugos vartelių dizainas neužima daug vietos, tad juos puikiai galima
integruoti į bet kokią erdvę.

Apsaugos varteliai dirba su atskiru valdymo bloku, kuris valdo visus prijungtus apsaugos vartelius. Prie
vieno tokio kontrolerio galima prijungti iki 6 prekių apsaugos vartelių. Toks sprendimas yra naudingas
tuom, kad leidžia sutaupyti, kada yra reikalingas didesnis skaičius apsaugos vartelių.

Papildomai galima užsakyti reklaminį skydelį, nuotolinio aptarnavimo ir bevielės komunikacijos funkcijas,
kad būtų lengviau rinkti duomenis ir užtikrinti maksimalų saugumą.

Aptikimas:

Minkštos etiketės: iki 110 cm (mono sistema) / 200 cm (dviguba sistema)
Kietos etiketės: iki 130 cm (mono sistema) / 260 cm (dviguba sistema)

Matmenys: 152,5 (aukštis) x 29,4 cm (plotis) x 5.2 cm (gylis)
Svoris: 7,4 kg



PREKIŲ APSAUGOS VARTELIŲ PRIVALUMAI

Plonas, aptakus dizainas

Papildomi signalizacijos išėjimai

Energijos taupymo režimas

Trukdžių detektorius

Galimas belaidis ryšys

Nuotolinės priežiūros ir diagnostikos
galimybė

Galimybė naudoti reklaminį skydelį

Jei nesate tikri, kokie prekių apsaugos varteliai jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PREKIŲ APSAUGOS VARTELIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/prekiu-apsaugos-varteliai?c2=2017
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